递交地点：兰州西部投资咨询有限公司开标室（甘

肃兰州市城关区庆阳路 350 号世纪广场 B座 26 楼） 

4.2.3 是否退还响应文件 不退还 

5.1 开标 
开标时间：同响应文件递交截止时间 

开标地点：同响应文件递交地点 

6.1.1 磋商小组的组建 

磋商小组构成: 3 人，其中采购人代表 1 人（限采

购人在职人员，且应当具备评标专家相应的或者类

似的条件）,专家 2 人。 

6.3 评标办法 综合评估法 

需要补充的其他内容 

一、招标控制价： 

本项目招标控制价为人民币伍拾捌万元整（￥580000.00），磋商报价超过招标控制

价或被磋商小组认定以低于成本价竞争的,按否决投标处理。 

二、投标须知： 

1、投标人在递交投标文件时，应同时递交下列证明文件，由招标人审核： 

（1）法定代表人参加开标会议的须出示法定代表人身份证明书原件和身份证原件； 

（2）授权委托人参加开标会议的须出示授权委托书原件和授权委托人身份证原件。 

三、公共资源交易领域失信行为联合惩戒对象和联合惩戒措施。  

（一）联合惩戒对象  

有以下六种情形之一的，属于联合惩戒对象： 

1.统计领域严重失信企业及其有关人员；